

## DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLGİDİR

Dostlarımız,

On beşinci Güneş Sistemi Omega Boyutunun Giriş Kapısıdır. On dördüncü Güneş Sistemi olan Delta Boyutunda, Planetinize Gama Işınları verilmeye başlandı.

Bugüne kadar Gama ötesi Akımları aldınız. 1988 başından itibaren Omega Boyutunun Birinci ve İkinci Altın Çağ Kanalları açılmış bulunmaktadır. Bu Kanallar Bilinç Birleşimlerini temin eden Enerjileri yönlendirir.

Şimdi de Hücresel Bütünlüğü temin ederek Bedensel Enerjiyi takviye edecek olan Omega Üç Boyut Enerjilerini, Planın Emri ile Planetinize açmış bulunuyoruz.

Omega Boyutu Dokuz Enerji Kanalını Yansıtan çok Güçlü bir Dedektördür. Bu Boyuttan 2000 Yılına kadar bu Dokuz Enerji Kanalı Planetinize teker teker açılarak, tedrici bir Güç Aşamasına gidilecektir. Bu Aşamaları iki kategoride topluyoruz :

1 - Zihinsel Aşamalar,

2 - Hücresel ve Bedensel Aşamalar.

Birinci Aşamada, Ahlâki Doneler göz önünde tutularak, İnsanlık - Sevgi - Hoşgörü - Diğerkâmlık - Sabır - Görev Bilinci İmtihanları verilmektedir.

İkinci Aşamada, Bedensel arızaların Görevleri ne derece inkıta uğrattıkları Kotlanarak Hakiki Görevliler teker teker seçilip ve bu Görevli kadrolar daha Güçlü bir Bedensel Yapıya sahip kılınarak, Öğretici Kadrolar olarak Korunma Boyutuna alınmaktadır.

Bu Dostlar Planetinize her sahada Işık tutmaktadırlar. Verilen bu Akımlar, önce Hücre Fonksiyonları üstüne baskı yaparak bazı olumsuz etkiler yapabilir. Arazlar kendi kendine geçerek, Gücsüz Dokular kendi kendilerine Rejenere olarak Güçlenmektedirler.

Tedaviyi bünye Doğal yoldan yapacaktır. Daha önce dediğimiz gibi tıbbi müdahaleler yersizdir ( Görevliler için). Bu Akımlara Asrınızın sonuna kadar tüm Dünyalı Kardeşlerimiz alışacaklardır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Altın Galaksi Boyutunun Üç Mevceli Müşterek Bilinç Akımları, bir buçuk aydır beri, İleri Evrim Akımları olarak Planetinize verilmeye başlanmıştır. Zaman Aşamasına uğramış zamanlardan öteye alacağınız Bilgileri bu Boyut Akımlarını almadan asla alamazsınız.

1990 Yılı'nın hazırlanışı ile alâkalı bir çalışma Sistemi Planetinize tatbik edilmektedir. Bu Enerji Porları bilhassa Dini Boyut Bilinçlerinde ense ve baş ağrılarına neden olmaktadır. Merak edecek bir husus yoktur, geçicidir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ